
DATA CONCORSO CENTRO LIVELLO TOTALE

1 ELISA CARUSO VENETO 161,35
BEATRICE MOLENDI IL MORARO LIV BASE PONY 50,84
MATILDE FRIGO LIV BASE PONY 53,02
ELEONORA MOLENDI LIV BASE PONY 57,49
MAYA DE MARCO LIV BASE PONY 62,82
GRETA ZANELLA LIV 1 CAVALLI 143,88
ISABEL SCAPIN TAGUA LIV 2 CAVALLI 154,34
SARA TRIDELLO LIV 1 PONY 157,42
BEATRICE MOLENDI LIV 1 PONY 158,93

2 LEANDRO BALLAN VENETO 210,46
CARLOTTA PERESSONI TARVISIUM N.STELLA LIV BASE PONY 47,80
GIOVANNI M. PASQUAL LIV BASE PONY 54,71
SVEVA VALENTINI LIV.2 PONY 107,95
MARTINA ANDREETTA C&G LIV GENTLEMAN RIDER 109,02
LINDA GERONAZZO LIV 1 PONY 117,00
TOMMASO VIEZZER LIV CN1* 689,90

3 FOSCO GIRARDI/JESSICA LAGHI LAZIO 375,60
ASIA LEOPARDI LIV. 2 PONY 122,42
ANNA ODISIO LIV 1 PONY 124,36
DIANA ADAMO LIV 1 PONY 128,82
GINEVRA NOVELLI LIV CN1* 173,39
ENEA STAZZI LIV 1 CAVALLI 620,30
ANDREA CORSINI LIV CN1* 624,00
SOFIA SBORDONI LIV 1 PONY 669,00
GIULIA CORSINI LIV. 2 PONY 702,10

4 SAMUEL INTRECCIALAGLI LAZIO 396,43
EMMA BIAGIONI GAZZOLI SCUD.VALLE OMBROSA LIV 1 PONY 112,89
AURORA CIMINI LIV 1 CAVALLI 120,52
MARTA SABATINI LIV GENTLEMAN RIDER 163,02
ANNA ROMAGNOLI LIV BASE PONY 529,60

5 FRANCESCA R SUBRIZI LAZIO 452,34
FILIPPO BETTI TREKKING HORSE LIV 1 CAVALLI 120,20
CAMILLA RINALDIS LIV 1 PONY 143,61
LUDOVICA VIOLO LIV 1 PONY 188,53
NOEMI GAVINI LIV 2 PONY 191,02

6 CARLO ROCCHI/GERALDINE ASTROLOGO LAZIO 548,82
ELENA ROCCHI LA GIARA LIV 2 PONY 215,34
ISABELLA GIOVANNONI LIV 1 PONY 213,02
LUDOVICA MUSMECI LIV 1 CAVALLI 120,46

7 SILVIA LORETI FRIULI V.G. 763,71
MARTINA GIOSUE' LA POLVERIERA LIV BASE PONY 46,84
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MADDALENA TEMPO LIV 1 CAVALLI 117,57
MADDALENA TEMPO LIV 2 CAVALLI 599,30

8 LORRAINE CRISTOFOLETTI LOMBARDIA 1322,63
BEATRICE MINOTTI S.DELLA CAPINERA LIV 1 PONY 160,73
GAJA MIDORI NAVA LIV 1 PONY 622,10
SORAYA V.NAVA 539,80

LISA DEGHE' TOSCANA 185,24
EMMA GUIDOTTI LE ANTICHE SCUDERIE LIV 1 CAVALLI 120,07
CAMILLA GUIDOTTI LIV BASE PONY 65,17

GIULIA ARGENZIANO LAZIO 261,17
MIA CIPOLLETTI FONDI STABLES LIV 1 PONY 122,15
FLAVIA BELLENCHI LIV 1 PONY 139,02

ROBERTA GENTILE LAZIO 651,15
ELEONORA GUGLIELMO PONY C.ASSO LIV GENTLEMAN RIDER 594,00
ISABELLA CAPUTO LIV BASE PONY 57,15

SABRINA ASSIRELLI VENETO 770,96
ANNA BENDONI IL CASALE LIV 2 CAVALLI 616,60
M.VITTORIA FONTANARI LIV 1 PONY 154,36

ALESSANDRA DI STEFANO LAZIO 793,52
MAURA SABATINI C.I. ASTERIX LIV 2 CAVALLI 633,10
FRANCESCO FANTONI LIV 1 CAVALLI 160,42

SARA BORMIOLI LIGURIA 894,23
MADDALENA VIGNOLO SC.PONTE ROMANO LIV 2 PONY 239,93
ANGELA VIGNOLO LIV 2 PONY 654,30

ARGENTA CAMPELLO LAZIO 1238,27
GIULIO DELL'AMORE SC.DELLE MIMOSE LIV CN1* 1106,90
LUCA DELL'AMORE LIV 1 PONY 131,37

EMI SUT 80,11
SARA ZAMPARO SCUDERIA SANDYS 80,11

MASSIMO PETACCIA TOSCANA 126,98
IRENE PICCIOLI C.I. MIGLIARINO LIV 1 CAVALLI 126,98

LUIGI FAVARO VENETO 135,38
EMI SUT EQUIPOLIS LIV GENTLEMAN RIDER 135,38

SERENA CAMPANINI PIEMONTE 152,77
PIETRO VOGHERA IL GALLINO LIV CN1* 152,77

MARA RUSSO 153,77
BEATRICE GIANDUIA LE GINESTRE LIV CN1* 153,77

ROBERTA GENTINI 224,10
ALESSANDRO CAFFARRA CAVAGLIANO LIV 1 CAVALLI 224,10

GIORGIO MAZZUCCHELLI TOSCANA 253,96
M.LUISA CORIGLIONE SC.MICHELETTO LIV 1 PONY 253,96

CHIARA CANNAVALE 582,96
PATRICK CATTANEO S.MILANESE LIV GENTLEMAN RIDER 582,96

ALESSANDRA MAGLIARI GALANTE LAZIO 619,24



MATILDE DIANA PONY CLUB ATHLION SABINA LIV 2 PONY 619,24

ENRICO FIORENTINI EMILIA ROMAGNA 653,36
GIORGIA TARRONI C.I. RAVENNATE LIV 1 CAVALLI 653,36
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTX0,7 TOTALE
1° MADDALENA TEMPO LA POLVERIERA SILVIA LORETI 29,70 28,30 26,60 84,60 29,5 9,6 8 32,97 117,57
2° EMMA GUIDOTTI LE ANTICHE SCUDERIE LISA DEGHE' 34,50 34,10 29,70 98,30 31,1 0 0 21,77 120,07
3° FILIPPO BETTI TREKKING HORSE FRANCESCA R.SUBRIZI 32,90 32,80 30,00 95,70 35 0 0 24,5 120,20
4° LODOVICA MUSMECI LA GIARA CARLO ROCCHI 36,50 34,50 27,90 98,90 28,8 2 0 21,56 120,46
5° AURORA CIMINI SCUD.VALLE OMBROSA SAMUEL INTRECCIALAGLI 35,30 32,80 26,80 94,90 30,6 2 4 25,62 120,52
6° IRENE PICCIOLI C.I. MIGLIARINO MASSIMO PETACCIA 34,70 34,50 33,00 102,20 35,4 0 0 24,78 126,98
7° GRETA ZANELLA IL MORARO ELISA CARUSO 45,50 35,60 31,70 112,80 34,4 10 0 31,08 143,88
8° FRANCESCO FANTONI CI ASTERIX ALESSANDRA DI STEFANO 59,30 36,20 35,80 131,30 35,6 2 4 29,12 160,42
9° ALESSANDRO CAFFARRACAVAGLIANO ROBERTA GENTINI 107,70 39,50 34,20 181,40 34,6 22,4 4 42,7 224,10

10° ENEA STAZZI C&G JESSICA LAGHI 54,50 34,00 31,80 120,30 500 500 620,30
11° GIORGIA TARRONI C.I. RAVENNATE ENRICO FIORENTINI 500,00 58,70 47,20 605,90 33,8 34 0 47,46 653,36
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTX0,7 TOTALE
1° EMMA C. BIAGIONI G. SCUD.VALLE OMBROSA SAMULE INTRECCIALAGLI 29,60 29,30 27,60 86,50 32,9 0,8 4 26,39 112,89
2° LINDA GERONAZZO TARVISIUM N.STELLA LEANDRO BALLAN 30,70 30,50 27,80 89,00 30,4 5,6 4 28 117,00
3° MIA CIPOLLETTI FONDI STABLES GIULIA ARGENZIANO 34,90 33,30 28,40 96,60 34,1 2,4 0 25,55 122,15
4° ANNA ODISIO C&G JESSICA LAGHI 34,20 33,30 31,10 98,60 36,8 0 0 25,76 124,36
5° DIANA ADAMO C&G JESSICA LAGHI 33,70 31,40 29,70 94,80 42,6 2 4 34,02 128,82
6° LUCA DELL'AMORE SC.DELLE MIMOSE ARGENTA CAMPELLO 37,70 36,20 33,60 107,50 34,1 0 0 23,87 131,37
7° FLAVIA BELLENCHI FONDI STABLES GIULIA ARGENZIANO 49,90 32,00 30,80 112,70 33,6 0 4 26,32 139,02
8° CAMILLA RINALDIS TREKKING HORSE FRANCESCA R. SUBRIZI 40,60 38,50 38,40 117,50 33,3 0 4 26,11 143,61
9° M.VITTORIA FONTANARI IL CASALE SABRINA ASSIRELLI 37,20 34,80 33,50 105,50 29,8 36 4 48,86 154,36

10° SARA TRIDELLO IL MORARO ELISA CARUSO 38,50 37,00 32,50 108,00 34,2 36,4 0 49,42 157,42
11° BEATRICE MOLENDI IL MORARO ELISA CARUSO 30,70 29,30 29,00 89,00 31,1 64,8 4 69,93 158,93
12° BEATRICE MINOTTI S.DELLA CAPINERA LORRAINE CRISTOFOLETTI 38,10 36,20 33,30 107,60 36,3 27,2 12,4 53,13 160,73
13° LUDOVICA VIOLO TREKKING HORSE FRANCESCA R. SUBRIZI 52,70 43,90 41,60 138,20 31,9 40 0 50,33 188,53
14° ISABELLA GIOVANNONI LA GIARA GERALDINE ASTROLOGO 45,40 42,30 42,30 130,00 34,3 68,3 16 83,02 213,02
15° M.LUISA CORIGLIONE SC.DI EQ.MICHELETTO GIORGIO MAZZUCCHELLI 86,90 77,30 38,10 202,30 34,6 35,2 4 51,66 253,96
16° GAJA MIDORI NAVA S.DELLA CAPINERA LORRAINE CRISTOFOLETTI 45,60 38,50 38,00 122,10 500 500 622,10
17° SOFIA SBORDONI C&G JESSICA LAGHI 95,20 39,10 34,70 169,00 37,7 6,4 500 500 669,00
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTX0,7 TOTALE
1° ISABEL SCAPIN TAGUA IL MORARO ELISA CARUSO 49,00 41,50 36,40 126,90 35,2 0 4 27,44 154,34
2° MADDALENA TEMPO LA POLVERIERA SILVIA LORETI 38,30 31,40 29,60 99,30 29,6 0 500 500 599,30
3° ANNA BENDONI IL CASALE SABRINA ASSIRELLI 40,00 39,20 37,40 116,60 500 500 616,60
4° MAURA SABATINI CI ASTERIX ALESSANDRA DI STEFANO 48,80 45,50 38,80 133,10 500 500 633,10
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTX0,7 TOTALE
1° SVEVA VALETINI TARVISIUM N.STELLA LEANDRO BALLAN 31,70 28,20 26,70 86,60 26,5 0 4 21,35 107,95
2° ASIA LEOPARDI C&G FOSCO GIRARDI 33,30 33,30 28,10 94,70 32,8 6,8 0 27,72 122,42
3° NOEMI GAVINI TREKKING HORSE FRANCESCA R.SUBRIZI 64,60 61,90 37,50 164,00 34,6 0 4 27,02 191,02
4° ELENA ROCCHI LA GIARA CARLO ROCCHI 83,80 42,20 38,10 164,10 31,6 27,2 14,4 51,24 215,34
5° MADDALENA VIGNOLO SC.PONTE ROMANO SARA BORMIOLI 97,70 68,90 47,50 214,10 36,9 0 0 25,83 239,93
6° MATILDE DIANA P.C. ATHLION SABINA ALESSANDRA MAGLIARI G. 500,00 61,00 32,20 593,20 28,4 4 4,8 26,04 619,24
7° ANGELA VIGNOLO SC.PONTE ROMANO SARA BORMIOLI 53,80 53,20 47,30 154,30 500 500 654,30
8° GIULIA CORSINI C&G FOSCO GIRARDI 91,90 70,50 39,70 202,10 500 500 702,10
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTX0,7 TOTALE
1° MARTINA GIOSUE' LA POLVERIERA SILVIA LORETI 8,50 8,40 7,40 24,30 32,2 0 0 22,54 46,84
2° CARLOTTA PERESSONI TARVISIUM N.STELLA LEANDRO BALLAN 11,60 8,10 7,80 27,50 29,00 0 0 20,3 47,80
3° BEATRICE MOLENDI IL MORARO ELISA CARUSO 11,50 9,60 9,30 30,40 29,2 0 0 20,44 50,84
4° MATILDE FRIGO IL MORARO ELISA CARUSO 10,30 9,50 9,00 28,80 34,6 0 0 24,22 53,02
5° GIOVANNI M.PASQUAL TARVISIUM N.STELLA LEANDRO BALLAN 13,10 10,80 7,50 31,40 33,3 0 0 23,31 54,71
6° ISABELLA CAPUTO PONY C.ASSO ROBERTA GENTILE 12,60 11,50 10,30 34,40 32,5 0 0 22,75 57,15
7° ELEONORA MOLENDI IL MORARO ELISA CARUSO 12,60 10,80 9,10 32,50 31,7 0 4 24,99 57,49
8° MAYA DE MARCO IL MORARO ELISA CARUSO 13,30 13,10 10,10 36,50 37,6 0 0 26,32 62,82
9° CAMILLA GUIDOTTI LE ANTICHE SCUDERIE LISA DEGHE' 17,50 12,50 11,30 41,30 34,1 0 0 23,87 65,17

10° SARA ZAMPARO SC. SANDYS EMI SUT 30,90 11,90 9,10 51,90 36,3 0 4 28,21 80,11
11° ANNA ROMAGNOLI SCUD. VALLE OMBROSA SAMUEL INTRECCIALAGLI 11,80 10,50 7,30 29,60 500 500 529,60
12° SORAYA V. NAVA S.DELLA CAPINERA LORRAINE CRISTOFOLETTI 15,40 15,10 9,30 39,80 500 500 539,80
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTX0,7 TOTALE
1° PIETRO VOGHERA IL GALLINO SERENA CAMPANINI 42,90 42,90 32,60 118,40 36,7 0,4 12 34,37 152,77
2° BEATRICE GIANDUIA LE GINESTRE MARA RUSSO 42,00 38,40 37,60 118,00 33,9 5,2 12 35,77 153,77
3° GINEVRA NOVELLI C&G FOSCO GIRARDI 66,40 39,70 38,10 144,20 39,3 2,4 0 29,19 173,39
4° ANDREA CORSINI C&G FOSCO GIRARDI 53,60 38,10 32,30 124,00 33,1 0 500 500 624,00
5° TOMMASO VIEZZER TARVISIUM N.STELLA LEANDRO BALLAN 79,10 56,80 54,00 189,90 35,2 26 500 500 689,90
6° GIULIO DELL'AMORE SC.DELLE MIMOSE ARGENTA CAMPELLO 500,00 64,50 42,40 606,90 37,2 4 500 500 1106,90
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CL. CAVALIERE CIRCOLO ISTRUTTORE T1 T2 T3 TOT DRE XC SO TOTXCOEFF TOTALE
1° MARTINA ANDREETTA TARVISIUM N.STELLA LENADRO BALLAN 28,42 28,08 27,04 83,54 34,8 0 1,6 25,48 109,02
2° EMI SUT SCUDERIA EQUIPOLIS LUIGI FAVARO 45,22 27,65 23,52 96,39 34,9 20,8 0 38,99 135,38
3° MARTA SABATINI SC.VALLE OMBROSA SAMULE INTRECCIALAGLI 47,07 37,20 34,92 119,19 36,3 8,4 4 43,83 163,02
4° PATRICK CATTANEO S.MILANESE A CAVALLO CHIARA CANNAVALE 29,20 28,64 25,12 82,96 500 500 582,96
5° ELEONORA GUGLIELMO PONY C.ASSO ROBERTA GENTILE 32,88 31,12 30,00 94,00 500 500 594,00
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DATA CONCORSO CAVALIERE CAT DRESSAGE XC SO COEFF TOTALE

1 URAL BAIO 98,4600
Maschio 2013, da Robine e Vulcanas x Neoneli, Prop. Giovanni Francia, All.Società Agricola del Mà 

13/10/2024 ROCCA DI PAPA FEDERICA FRANCIA CN_1 31,8 36 4 0,5 35,9000
19/04/2024 TINA FEDERICA FRANCIA CC1IN 19,4400
09/08/2024 ROCCA DI PAPA FEDERICA FRANCIA CN_1 21,1400
23/03/2024 MIGLIARINO FEDERICA FRANCIA CN_1 21,9800

2 DEKA'S BEAUTY 115,8700
Femmina del 2013, da Dekalog e Maimè x Mailaender, Prop. E All. Lisa Deghè

13/10/2024 ROCCA DI PAPA EMMA GUIDOTTI CN90 31,1 0 0 0,7 21,7700
06/04/2024 MORTEGLIANO EMMA GUIDOTTI CN80 29,7000
07/06/2024 AREZZO EMMA GUIDOTTI CN80 30,5000
24/02/2024 MIGLIARINO EMMA GUIDOTTI CN80 33,9000

3 DARGIN DELLA CACCIA 117,5700
Femmina del 2015, da Darco e Dallas della Caccia x Cannavaros, Prop. Silvia Loreti

13/10/2024 ROCCA DI PAPA MADDALENA TEMPO CN90 29,5 9,6 8 0,7 32,9700
06/04/2024 MORTEGLIANO MADDALENA TEMPO CN80 26,6000
25/05/2024 SAN LAZZARO MADDALENA TEMPO CN80 28,3000
23/03/2024 MIGLIARINO MADDALENA TEMPO CN80 29,7000

4 SCUDO DEL CASTEGNO 123,9000
Maschio del 2012, da Lusso del Castegno e Carezza del Castegno x Caretino, Prop. Sara Favole

13/10/2024 ROCCA DI PAPA SARA FAVOLE CN100 38,00 0 8 0,6 27,6000
11/05/2024 URBINO SARA FAVOLE CN80 31,1000
07/06/2024 AREZZO SARA FAVOLE CN100 31,5000
21/09/2024 TINA SARA FAVOLE CN100 33,7000

5 BRASHQUOSTER 125,5700
Maschio del 2017, da Quod D.C. e Costa Rica x Contender, Prop. E All. Agostina Pianu

13/10/2024 ROCCA DI PAPA EMI SUT CN_1 34,9 20,8 0 0,5 27,8500
26/04/2024 RAVENNA EMI SUT CN100 31,1200
21/06/2024 MIGLIARINO EMI SUT CN100 35,5200
07/007/2024 MIOGLIANO EMI SUT CN_1 31,0800

6 ZAFFIRO DE VILLANOVA 137,3800
Maschio del 2015, da Calando V e Nathaly x Indoctro, All. Francesco Sechi, Prop. Gabriele Zanella

13/10/2024 ROCCA DI PAPA GRETA ZANELLA CN90 34,4 10 0 0,7 31,0800
11/05/2024 URBINO GRETA ZANELLA CN80 31,7000
06/07/2024 MIGLOANO V GRETA ZANELLA CN90 35,6000
05/09/2024 SAN LAZZARO GRETA ZANELLA CN80 39,0000

7 ANNIKA 173,9000
Femmina del 2018, da Can Can del Terriccio e Queen of Love x Sopran Glaumix, All. E Prop. Michaela Moretti

13/10/2024 ROCCA DI PAPA GAIA SERVI CN90 36,2 10,8 4 0,7 35,7000
14/04/2024 ROCCA PRIORA GAIA SERVI CG80 36,5000
28/07/2024 ARCINAZZO GAIA SERVI CG80 39,2000

TROFEO DEL CAVALLO ITALIANO 2024
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28/09/2024 MONTELIBRETTI GAIA SERVI CG90 62,5000

8 L'AMOUR FOU 188,4300
Maschio del 2004, da Staron e Aimee des Bordes x Quiraco, All. e Prop. Gian Maria Cudoni

13/10/2024 ROCCA DI PAPA MARTA CAPECCHI CN90 37,5 2,4 8 0,7 33,5300
21/06/2024 MIGLIARINO MARTA CAPECCHI CN80 34,2000
26/04/2024 RAVENNA MARTA CAPECCHI CN80 47,1000
23/03/2024 MIGLIARINO MARTA CAPECCHI CN80 73,6000

9 ASTER 234,8200
Maschio del 2012, Prop. Paola Bilucaglia

13/10/2024 ROCCA DI PAPA PAOLA BILUCAGLIA CN100 37,00 5,2 4 0,6 27,72
21/06/2024 MIGLIARINO PAOLA BILUCAGLIA CN90 52,1000
21/09/2024 TINA PAOLA BILUCAGLIA CN100 63,7000
24/02/2024 MIGLIARINO PAOLA BILUCAGLIA CN100 91,3000

10 VELSEL 589,3000
Maschio del 2014, da Ksar-Sitte e Paprica x Lustling M, All. Gian Costantino Milia, Prop. Roberta Mannai

13/10/2024 ROCCA DI PAPA PATRICK CATTANEO CN100 32,2 500 0,6 500,0000
15/06/2024 VEROLANUOVA PATRICK CATTANEO CN100 27,1000
24/02/2024 MIGLIARINO PATRICK CATTANEO CN90 30,8000
21/09/2024 TINA PATRICK CATTANEO CN100 31,4000

11 SVICOLONE 599,1100
Maschio del 2009, da Docksiber e Sweet Lahib, All. Carlo Benedetti, Prop. Beatrice Maggi

13/10/2024 ROCCA DI PAPA TOMMASO VIEZZER CN_1 35,2 26 500 0,5 500,0000
15/06/2024 VEROLABUOVA TOMMASO VIEZZER CN_1 28,9100
17/02/2024 RAVENNA TOMMASO VIEZZER CN90 32,4000
09/08/2024 ROCCA DI PAPA TOMMASO VIEZZER CN_1 37,8000

12 BEILIS SITTE 615,5000
Maschio del 2017, da Ksar-Sitte e Eila x Rheingold De Luyne, All. e Prop. Antonella Mura

13/10/2024 ROCCA DI PAPA MAURA SABATINI CN100 37,9 500 0,6 500,0000
04/02/2024 FIUMICINO MAURA SABATINI CN80 37,4000
14/04/2024 ROCCA PRIORA MAURA SABATINI CN100 38,8000
09/08/2024 ROCCA DI PAPA MAURA SABATINI CN100 39,3000
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